ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТНАЯ   ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по  депутатской  деятельности,  этике  и  регламенту

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.03.2014  № 26

О подготовке празднования
20-летия со дня избрания
Ярославской областной Думы

Рассмотрев информацию, представленную  руководителем аппарата яро-

славской областной Думы И.А. Милорадовым, в  соответствии с Постановле-

нием Ярославской областной Думы от 18.02.2014 № 29 «О подготовке и прове-

дении праздничных мероприятий, посвященных 20-летию со дня избрания

Ярославской областной Думы», комитет решил:

Принять информацию к сведению.

Председатель комитета                                                       А.В. Кузьмин